
 

TIEDOTE 24.9.2015 

 

Kansallisteatteri käsittelee maahanmuuton nykyisyyttä ja historiaa  

‐ Muuttajat kantaesitetään lokakuussa Pienellä näyttämöllä 

 

Uutuusteos Muuttajat – näytelmä ihmisen paikasta ja rajoista kertoo asuinpaikan vaihdosten 

vaikutuksesta ihmiseen ja muuttamisen merkityksestä maailman historiassa.  Esitys on monivuotisen, 

alueellisen Reittejä Kontulaan ‐yleisötyöprojektin päätös. 

 

Projektissa on toteutettu kolmen vuoden ajan lukuisia esityksiä ja työpajoja kontulalaisten asukkaiden 

kanssa. Projektin päätösosan aiheeksi nousi muuttaminen.  Prosessissa Kontula nähdään laajemmassa 

kontekstissa, osana maailmaa – eräänlaisena solmukohtana, jossa erilaiset reitit ja elämäntarinat risteävät. 

 

Esityksessä mies eksyy lentoasemalla ja joutuu tyhjään valkoiseen huoneeseen, josta ei pääse pois. 

Vähitellen hänelle selviää, että tilassa on muitakin ihmisiä. Yksi on odottanut siellä passia jo vuoden, yksi 

ilmestyy sinne matkalaukussa, yksi muistaa viimeksi itkeneensä yksiössään yksinäisyyttään, kunnes yhtäkkiä 

löysi itsensä tästä paikasta. 

 

Teos kysyy, miksi ihmisillä on silti niin valtava tarve suojautua, vetää rajat itsensä ympärille. Esitys tutkii 

kaoottiselta tuntuvan todellisuuden herättämää voimattomuuden tunnetta ja pohtii, miten eri lähtökohdista 

tulevat ihmiset voisivat avautua yhteiselle tilalle. Miten olla yhdessä eikä yksin, niin arkisella kuin globaalilla 

tasolla? Esitys käsittelee ja purkaa myös länsimaisen ihmisen myyttiä – roolia, joka estää aidon kohtaamisen 

silloinkin, kun sillä on näennäisesti tiedostava ilmiasu ja hyvä tarkoitus. 

 

Muuttajien tekemiseen osallistuu ainutlaatuinen joukko eri puolilta maailmaa muuttaneita ihmisiä. Juho 

Gröndahlin kirjoittama ja Eveliina Heinosen ohjaama teos pohjautuu heidän tarinoihinsa ja kokemuksiinsa, 

joita on kevään aikana kerätty Kontulassa järjestetyissä työpajoissa ja haastatteluissa. 

 

Muuttajat nähdään Kansallisteatterin Pienellä Näyttämöllä kolme kertaa 5. ja 6.10., minkä jälkeen esitys 

kiertää Itä‐Helsingin alueella. 

 

ESIINTYJÄT Jesse Vinnari, Shrijana Bhandari, Hamed Musawi, Mahana Albassar, Margit Veskilt, Yicci Vielma, 

Omar Alhindi ja Maria Khristanova 

LAULAJA Liza Umarova 



 

 

 

KÄSIKIRJOITUS Juho Gröndahl 

OHJAUS Eveliina Heinonen 

ÄÄNISUUNNITTELU Juhani Saari 

VALOSUUNNITTELU Harri Kejonen 

SKENOGRAFI Tomi Flyckt 

KOREOGRAFI Hilppa Lampi 

TUOTANTOASSISTENTTI Sofia Valli 

TEATTERIKURAATTORI Pirjo Virtanen 

 

ESITYKSET 

5.10. klo 19, Kansallisteatteri, Pieni näyttämö 

6.10. klo 13 ja 19, Kansallisteatteri, Pieni näyttämö 

10.10. klo 13, Kontulan palvelukeskus (Kontukuja 5) 

14. ja 15.10. klo 18, Kontulan kirjasto (Ostostie 4) 

17.10. klo 14, Asukastalo Mylläri, Myllypuro (Kiviparintie 2 J) 

19.10. klo 18, Kulttuuritila Mellari, Mellunmäki (Korvatunturintie 2) 

 

Liput Kansallisteatterin esityksiin 10 €, kiertue‐esitykset ilmaisia. 

Kesto on noin 1 t 30 min. 

 

 

Lisätiedot  

teatterikuraattori Pirjo Virtanen pirjo.virtanen@kansallisteatteri.fi p. 010 733 1256 

 

Lehdistölipputoiveet 

tuotantoassistentti Sofia Valli reittejakontulaan@gmail.com sekä p. 040 8498227 

 

Lue lisää projektista 

reittejakontulaan.blogspot.fi 

www.facebook.com/ReittejaKontulaan 

www.kansallisteatteri.fi 

 

Valokuvat 



https://www.flickr.com/photos/kansallisteatteri/21280959142/ 


